
AS "Latvenergo", Mūkusalas iela 41, Rīga, LV-1004, Latvija

Alims Tulovskis
Jūrmalas gatve 101-96, Rīga, Latvija, LV-1029

Rīgā, 27.01.2016.

Līguma Nr.: 02037010003
Produkts: ELEKTRUM EKONOMISKAIS

Par Izlīdzinātā maksājuma summas izmaiņām

Sveicināti!

Tā kā ir mainījies Jūsu elektroenerģijas patēriņš, esam pārskatījuši Jūsu ikmēneša Izlīdzinātā maksājuma
summu. Ņemot vērā Jūsu līdz šim veiktos maksājumus un elektrības patēriņu, nākamajā Izlīdzinātā
maksājuma periodā Jums par elektrību nav jāmaksā. Ar detalizētu aprēķinu varat iepazīties vēstules beigās.
Izlīdzinātā maksājuma periodu aprēķinām uz 12 mēnešiem. Ja šajā laikā Jūsu elektrības patēriņš vai arī kāda
no elektroenerģijas kopējās cenas sastāvdaļām būtiski mainās, nosūtīsim Jums informāciju par jaunu
ikmēneša maksājuma summu. Gadījumos, ja mainās jūsu elektrības patēriņa paradumi, savu ikmēneša
maksājuma summas lielumu varat ērti izmainīt klientu portālā elektrum.lv vai sazinoties ar mūsu klientu
servisu. Klientu portālā elektrum.lv varat apskatīt arī savus aktuālos līguma noteikumus.

Ja Jums ir jautājumi, laipni aicinām vērsties mūsu klientu servisā pa tālruni 80200400 vai e-pastu:
klientu.serviss@elektrum.lv

Ar cieņu,
Jūsu Elektrum

Klientu serviss: Pašapkalpošanās portāls: www.elektrum.lv
E-pasts: klientu.serviss@elektrum.lv | Bezmaksas tālrunis: 80 200 400



Aprēķins par periodu 01.01.2015. - 31.12.2015.

APRĒĶINU SADAĻA

Skaitītāja rādījums, līdz kuram patērēta
elektroenerģija pēc AS Sadales tīkls sniegtajiem
datiem (31.12.2015.)

105

Elektrības patēriņš periodā pēc AS Sadales tīkls
sniegtajiem datiem

-16081.00 kWh

Summa atbilstoši patērētajām kWh (t.sk. izlīdzinātā
starpība no iepriekšējā perioda)

-2685.58 EUR

Samaksātā summa, kas attiecināta uz izlīdzinātā
maksājuma periodu

0.00 EUR

Starpība -2685.58 EUR

Starpības izlīdzināšana turpmākajiem 12 mēnešiem 0.00 EUR/mēn.
(-2685.58 / 1)

Papildus informējam, ka Jūs esat veicis lielāku apmaksu, nekā izlīdzinātā maksājuma aprēķinātajos
maksājumos, tāpēc Jūsu kontā ir izveidojusies 2685.58 EUR pārmaksa. No tās tiks segti Jūsu nākamie
maksājumi.

JAUNAIS IZLĪDZINĀTAIS MAKSĀJUMS:

- gada vidējais mēneša patēriņš 0 kWh/mēn. (iepriekš 0 kWh/mēn.)
- summa 0.00 EUR
- starpība no perioda 01.01.2015.-31.12.2015. 0.00 EUR

kopējais ikmēneša maksājums 0.00 EUR

Nākamajā Izlīdzinātā maksājuma periodā Jums par elektrību nav jāmaksā. Pārmaksātā starpība tiks izlīdzināta
turpmākajā periodā.

Klientu serviss: Pašapkalpošanās portāls: www.elektrum.lv
E-pasts: klientu.serviss@elektrum.lv | Bezmaksas tālrunis: 80 200 400


